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PICTURE TO PATTERN




PIC 2 PAT

PICTURE TO PATTERN

Picture to pattern
Faites vos propres patrons au point de croix sur internet
www.pic2pat.com -

info@pic2pat.com

Patron au point de croix P2P-6289006 - DMC liste de couleurs

Couleur NuméroCode de couleur

m ] 1

o D 1 163
1 1 166
) I 1 167
o 1 223
1 1 307
B : 347
B : 34
e I 1 414
B : 433
I 1 470
N 1 4n
0 1 519
] 1 524
= [0 1 s63
m T 1 581
N[ 1 598
© I 1 606
o I 1 642
o N 1 645
1 1 e
B 11 7o
o I 1 702
4 @ 1 703
1 1 704
B 1 720
1 1 725
I I Y 7
1 1 739
W[ 1 1 762
C 1 1 72
1 1 775
A N 1 782
I 1 783
0 1 so7
P 1 814
=l 1 87
B 1 830

B5200 Snow White

Celadon Green Medium
Moss Green Medium Light
Yellow Beige Very Dark
Shell Pink Light

Lemon

Salmon Very Dark

Coral Dark

Steel Gray Dark

Brown Medium
Avocado Green Light
Avocado Green Very Light
Sky Blue

Fern Green Very Light
Jade Light

Moss Green

Turquoise Light
Orange-Red Bright
Beige Gray Dark

Beaver Gray Very Dark
Old Gold Light

Green Light

Kelly Green

Chartreuse

Chartreuse Bright
Orange Spice Dark
Topaz Medium Light
Olive Green

Tan UltraVery Light
Pearl Gray Very Light
Yellow Green Very Light
Baby Blue Very Light
Topaz Dark

Topaz Medium

Peacock Blue

Garnet Dark

Coral Red Very Dark
Golden Olive Dark

] (V] V] [X] @] [<] 59 [1e] K] %] [va] (€] 7] [2] [x] [ (o] 0] [21] 4] [=] [©] [#] (V] [«] (5] ] ] [C] [o9] [me] ie] (@] ][] (T[]

Couleur NuméroCode de couleur
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831
832
833
834
839
869
905
906
907
913
919
926
927
934
936
937
972
973
977
992
3023
3031
3047
3345
3346
3347
3371
3761
3768
3776
3811
3820
3821
3822
3830
3848
3864

Golden Olive Medium
Golden Olive

Golden Olive Light
Golden Olive Very Light
Beige Brown Dark
Hazelnut Brown Very Dark
Parrot Green Dark

Parrot Green Medium
Parrot Green Light

Nile Green Medium
Red-Copper

Gray Green Medium
Gray Green Light
Avocado Green Black
Avocado Green Very Dark
Avocado Green Medium
Canary Deep

Canary Bright

Golden Brown Light
Aquamarine Light
Brown Gray Light
Mocha Brown Very Dark
Yellow Beige Light
Hunter Green Dark
Hunter Green

Y ellow Green Medium
Black Brown

Sky Blue Light

Gray Green Dark
Mahogany Light
Turquoise Very Light
Straw Dark

Straw

Straw Light

Terra Cotta

Teal Green Medium
Mocha Beige Light

8/8



http://www.tcpdf.org

